[STITUTO COMPRENSIVO - " COCCHI"-LICCIANA NARDI
Prot. 0001365 del 04/03/2020
01-01 (Entrata)

2 eyl =
. Parco Nazionale
I/ § AR %ﬂﬁ%}}ﬂiﬁ%

COMUNE di LICCIANA NARDI
PROVINCIA di MASSA CARRARA

ORDINANZA N. —1‘ DEL 04.03.2020

Oggetto: Sospensione di tutte le attivita didattiche per tutte le scuole comunali di ogni ordine ¢
grado.

IL SINDACO

DATO ATTO che nella serata del 3 marzo 2020, a seguito dell’incontro tenutosi presso il Comune di
Pontremoli dai Sindaci della Lunigiana, alla presenza del Doftt. Biselli in rappresentanza dell’Asl
Toscana Nord Ovest, nel corso del quale ¢ stata comunicata la sostanziale temporanea chiusura
dell’Ospedale S. Antonio Abate di Pontremoli dovuta all’accertato caso di contagio da coronavirus;

CONSIDERATO che in virtt di tali fafti ¢ stata avanzata dai Sindaci al Presidente della Regione
Toscana Enrico Rossi richiesta di valutare un provvedimento precauzionale di chiusura delle scuole di
ogni ordine ¢ grado;

RITENUTO in attesa delle determinazioni del Presidente della Regione di disporre una giornata di
generale sanificazione degli edifici e degli ambienti scolastici comunali;

VISTO Part. 54 comma 2 del D.Lgs n. 267/2000 che individua il Sindaco, nella sua qualita di
Ufficiale di Governo, quale figura atta all'adozione di provvedimenti urgenti al fine di prevenire ed
eliminare gravi pericoli che minacciano 'incolumita dei cittadini;

ORDINA

la SOSPENSIONE delle attivitda educative e didattiche in tutte le scuole ubicate nel territorio del
Comune di Licciana Nardi nella giornata di Mercoledi 4 Marzo 2020.

La presente ordinanza sard pubblicata all’albo on line del Comune di Licciana Nardi per 15 giorni a
decorrere dal 04.03.2020.

Licciana Nardi, 4 marzo 2020






